
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Від                        2023  року                                                                   № 

Про  затвердження калькуляції
Послуг на транспортні засоби

    Розглянувши лист від керівника КП «Благоустрій-Скалат » Сарабун С.Й. від
16.06.2023р  №51  про  затвердження  калькуляції  послуг  на  трактор  Беларус-
892,автомобіль-самоскид  МАЗ  5550С3,  автогрейдер  BGD 140,  керуючись  ст.28
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Скалатської
міської ради
                                                               ВИРІШИВ:
1. Затвердити  калькуляції  послуг  на  трактор  Беларус-892,автомобіль-самоскид

МАЗ 5550С3, автогрейдер BGD 140» згідно додатку 1 та додатку 2.

2. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.

Міський  голова                                                Петро  САВОНЧАК


